
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE
G. Antonietti

ISEO

Deliberazione del CONSIGLIO DI ISTITUTO

OGGETTO: Chiusura prefestiva dell’Istituto a.s. 2024-25

RIUNIONE n° 3 del 23 maggio 2024 – PROPOSTA DELIBERA N° 20

Nell’anno 2024, addì 23 maggio 2024, alle ore 18.15, nella sala delle riunioni, debitamente convocato, si è
riunito il Consiglio di Istituto, sotto la presidenza del Sig. Beduzzi Enrico,
Sono presenti i sigg.: Bersini Giacomo, Bartolini Luca, Belli Laura, Crotti Elisabetta, Maio Marialuigia,
Maiolino Sebastiano, Parasiliti Antonino, Tiburzi Roberta, Verzino Michele, Beduzzi Enrico, Baroni
Maurizio, Ferrari Valentino, Mijatovic Emina, Garosio Luca, Maffolini Erik, Vishkulli Alessia, Zamparini
Cristian, Giuliano Maddalena, Ziliani Luisella.
Sono assenti i sigg:

AI SENSI del D.lgs. 16 apr 1994, n° 297, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia di pubblica
istruzione”, art. 74: “Calendario scolastico per le scuole di ogni ordine e grado”;

VISTA l’O.M. n. 110 del 22 aprile 1999;
VISTO l’accordo per la contrattazione decentrata a livello provinciale relativo all’organizzazione del lavoro

del personale A.T.A. della Scuola prot. 12902/A26 del 13/05/1988;
TENUTO CONTO degli accordi intercorsi in data 9 novembre 2007 nella contrattazione decentrata di

istituto tra il Dirigente scolastico e le RSU della scuola circa il riconoscimento per il personale ATA delle
35 ore di lavoro settimanali, confermati nelle contrattazioni decentrate dei successivi anni scolastici;

TENUTO CONTO dei nuovi accordi stabiliti nella contrattazione decentrata di istituto tra il Dirigente
scolastico e le RSU della scuola circa il riconoscimento per il personale ATA delle 35 ore di lavoro
settimanali nella riunione del 18 dicembre 2010 per il 2010-11, in quella del 16 dicembre 2011 per il
2011-12, in quella del 6 maggio 2013 per il 2012-13, in quella del 29 aprile 2014 per il 2013-14. in quella
del 27 febbraio 2015 per il 2014-15, in quella del 1° febbraio 2016 per il 2015-16, in quella del 1° marzo
2017 per il 2016-17, in quella del 7 marzo 2018 per il 2017-18, in quella del 18 marzo 2019 per il 2018-
19, in quella del 14 maggio 2020 per il 2019-20, in quella del 25 marzo 2021 per il 2020-21, in quella del
7 luglio 2022 per il 2021-22, in quella del 26 maggio 2023 per il 2022-23 e in quella del 15 marzo 2024
per il 2023-24;

con la seguente votazione:
voti favorevoli astenuti , contrari

D E L I B E R A

la chiusura prefestiva nei sottoindicati giorni:

Sabato 2 novembre 2024 Martedì 24 dicembre 2024
Martedì 31 dicembre 2024 Sabato 19 aprile 2025
Sabato 26 aprile 2025 Sabato 19 luglio 2025
Sabato 26 luglio 2025 Sabato 2 agosto 2025
Sabato 9 agosto 2025 Sabato 16 agosto 2025

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
f.to ……………….. f.to Enrico Beduzzi


		2024-07-23T13:41:20+0200
	Giacomo Bersini




